
Economical Pizza sebagai
Produk Unggulan Berbasis
Jamur Kelapa Sawit di Desa

Lubuk Lagan Kabupaten
Seluma Provinsi Bengkulu

by Jurnal Dehasen Untuk Negeri

Submission date: 15-Jul-2022 11:14AM (UTC-0400)
Submission ID: 1870894082
File name: 1._Hesti.pdf (686.48K)
Word count: 2998
Character count: 18620



1

1

4

9

13

19



1

1

1

5

9

13

17

18

18



2

6

6

7

8 8

10



17



3

11

15
15



12

14

16





17





22%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

Economical Pizza sebagai Produk Unggulan Berbasis Jamur
Kelapa Sawit di Desa Lubuk Lagan Kabupaten Seluma Provinsi
Bengkulu
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.unived.ac.id
Internet Source

duniakumu.com
Internet Source

edoc.pub
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

ejournal.pnc.ac.id
Internet Source

klinikunique.blogspot.com
Internet Source

id.berita.yahoo.com
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

digilib2.unisayogya.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

Internet Source

repository.uph.edu
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

jurnal.lppm.unsoed.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

servansedangberjuang.blogspot.com
Internet Source

ejournal.ikado.ac.id
Internet Source

semnaskom.unram.ac.id
Internet Source

ejournal.uigm.ac.id
Internet Source

Heri Dwi Putranto, Yossie Yumiati, Novitri
Kurniati. "APLIKASI ON FARM RESEARCH
TEKNOLOGI MIKRONUTRISI UNTUK
MENINGKATKAN PENDAPATAN RUMAH



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 15 words

TANGGA ANGGOTA KELOMPOK TANI",
Dharma Raflesia : Jurnal Ilmiah
Pengembangan dan Penerapan IPTEKS, 2018
Publication


